10
Wentylatory do kanałów okrągłych
Wentylatory do kanałów okrągłych
w obudowie z tworzywa sztucznego lub blachy stalowej
Oznaczenie
Wentylator do kanałów
okrągłych
Obudowa z tworzywa

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 100 L.2CA F00-10001 1~230 50 0.029 0.14 2110 1 70 33 / 47 / 48 - 1.6 IP44 01.009 2.2
01.009
4
3
Ø

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
RS 100 L.2CA F00-10063 1~230 50 0.029 0.13 2125 1 70 49 / 60 / 58 - 1.2 IP44 01.009 2.0
LWArel skorygowany charakterystyką A
przy V= 0,5*Vmax
fM [Hz]
125 250 500 1K 2K 4K 8K

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 125 L.2CA F00-12501 1~230 50 0.026 0.12 2640 1 70 33 / 47 / 48 - 1.6 IP44 01.009 2.2
01.009
4
3
Ø

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
RS 125 L.3CA F00-12556 1~230 50 0.042 0.19 2635 1.5 70 43 / 59 / 56 - 1.2 IP44 01.009 2.5
01.009
Ø
 1
2

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 160 L.3CA F00-16001 1~230 50 0.094 0.41 2415 2 70 37 / 52 / 51 - 1.2 IP44 01.009 3.1
01.009
V[m /h]
3
0 100 200 300 400 500 700

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
RS 160 L.3CA F00-16062 1~230 50 0.095 0.41 2410 2 70 48 / 63 / 62 - 1.2 IP44 01.009 3.5
01.009
Ø
 1
5

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 250 L.3DF F00-25089 1~230 50 0.12 0.53 2485 4 70 53 / 71 / 68 - 1.8 IP44 01.009 4.2
01.009
0 100 200 300 400 600 V[m /h]
3
V[C.F.M.]

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
RS 250 L.3DF F00-25051 1~230 50 0.13 0.56 2470 4 70 55 / 71 / 69 - 1.8 IP44 01.009 4.6
01.009
Ø
 2
4

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 315 M.3EF F00-31594 1~230 50 0.18 0.78 2700 6 70 54 / 71 / 70 16 2.4 IP44 01.009 6.2
01.009
niebieski
czarny
brązowy

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
RS 315 M.3EF F00-31563 1~230 50 0.17 0.75 2700 6 70 54 / 73 / 72 16 2.0 IP44 01.009 5.4
01.009
Ø
 3
1

[Hz]
P
[kW]
IN
[A]
n
[min-1]
C
[µF]
tR
[°C]
Moc akust.*
[dB(A)]
∆ I
[%] Ia/In      [kg]
R 355 M.5FA F00-35521 1~230 50 0.27 1.28 1422 6 60 51 / 62 / 64 45 4.4 IP54 01.024 15.6
01.024
0 500 1000 1500 2500V[m /h]
3
200 400 600 800 1000 V[C.F.M.] 1400